1

CPL AL/TO

Fls. _______

__________
Assinatura

AVISO

ADIAMENTO SINE DIE

DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE CONVITE N. 001/2011

PROCESSO N.00623/2010

PREÂMBULO

A Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, por intermédio da sua Comissão Permanente
de Licitação, designada pela Portaria n.º 326, de 29 de dezembro de 2009, leva ao

conhecimento dos interessados e torna público que: não mais realizará licitação visando a
aquisição do objeto abaixo descrito, conforme condições, quantidades e especificações

constantes do Termo de Referência,deste Edital. O presente certame foi adiado sine die
.
;

1 DO OBJETO DA LICITAÇÃO

1.1 A presente licitação tem por objeto a contratação de empresa especializada na prestação
de serviços de operação e manutenção preventiva e corretiva de sistema de ar condicionado
central e demais aparelhos, na sede da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, de
acordo com as especificações e quantitativos constantes no Termo de Referência anexo VII
deste Edital.

Palmas 31 de janeiro de 2010.

Fábio de Oliveira Soares
Presidente da Comissão de Licitação